
Katalog propisa 2021

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

511.

Na osnovu člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br. 002/18, 034/19 038/20), člana
33 Statuta opštine Plav ("Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 44/18), i člana 159 Poslovnika o radu Skupštine
opštine Plav ("Sl. list CG-Opštinski propisi", broj 44/18) Skupština opštine Plav, na sjednici održanoj dana
29.03.2021. godine, donijela je:

ZAKLJUČAK

o usvajanju Plana investicija Opštine Plav za 2021. godinu

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 009/21 od 09.04.2021)

I. Usvaja se Plan investicija Opštine Plav za 2021. godinu.
II. Ovaj zaključak objaviće se u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi".

Broj 0301-9/3
Dana, 29.03.2021. godine
Skupština opštine Plav

Predsjednica,
Jasmina Cikotić, s.r.


